
結城中学校

入 札 日 時 令和 7年 7月10日 午前 9時30分

落 札 金 額

落 札 業 者 名 （有）鈴太組

入 札 場 所 契約管財課（電子入札）

場 所

件 名 Ｒ７　中学校工事第１号　結城中学校　職員室等空調設備整備工事

予 定 価 格 ￥ 10,080,000 - 最低制限基本価格 ￥ 9,238,074 - 

見積第２回

金　額 順 金　額 金　額順 金　額

9,600,000

8,550,000
最低制限価格を

下回ったため失格

8,210,000

業 者 名
入札第１回 入札第２回 見積第１回

9,522,000

10,360,000

9,320,000 落札

9,620,000

9,790,000

8,670,000

（株）永井設備工業

（株）平和電気

最低制限価格を
下回ったため失格

最低制限価格を
下回ったため失格

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

飯島電機（株）

稲葉電気（株）

（有）倉本設備

城南安全設備（株）

￥ 9,320,000 -

ラ ン ダ ム 係 数 1.0033 最 低 制 限 価 格 ￥ 9,260,000 -

（有）鈴太組

（株）ミヤタ

（株）矢口工業


